Администрация
муницип альн о го образования

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики >

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ>
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 авryста 2024 rода Ns 486
с. Сюмси

О проведении открытого конкурса по
отбору управляющеЙ организации для
управления многоквартирным домом

В соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации,
Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
05 апреля 2013 года Ns 44-ФЗ (О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципЕrльных
нужд), постаItовлением Правительства Российской Федерации от 06

февраля 2006 года ]ф 75 <О порядке проведения органом местIlого
самоуправлениJI открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирным домомD, руководствуясь Уставом
муницип€rльного образования (<муниципarльный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>, Администрация мунпципального
образования <<Муниципальный округ Сюмсипский район Удмуртской
Республики>> постановляет:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей
организации для управлениrI многоквартирным домом, след},ющих
многоквартирных домов:

Лот 1. с. Сюмси, ул. Строителей, д.1;
Лот 2. с. Сюмси, ул. Строителей, д.2;
Лот 3. с. Сюмси, ул. Строителей, д.3;
Лот 4. с. Сюмси, ул. Строителей, д.4;
Лот 5. с. Сюмси, ул. Строителей, д.5;
Лот 6.с. Сюмси, ул. Строителей, д.б;
Лот 7. с. Сюмси, ул. Строителеil, д.7;
Лот 8. с. Сюмси, ул. Строителей, д.8;
Лот 9. с. Сюмси, ул. Строителей, д.9;
Лот 10. с. Сюмси, ул. Строителей, д,10;
Лот 11. с. Сюмси, ул. Строителей, д.11;
Лот 12. с. Сюмси, ул. Строителей, д.I2;
Лот 13. с. Сюмси, ул. Строителей, д.13;
Лот 14. с. Сюмси, ул. Строителей, д.14;

2

Лот 15. с. Сюмси, ул. Строителей, д,15;
Лот 16. с. Сюмси, ул. Строителей, д.16;
Лот 17. с. Сюмси, ул. Строителей, д.18;
Лот l8. с. Сюмси, ул. Строителей, д.19;
Лот 19. с. Сюмси, ул. Строителеil, д.20.
2. Утвердить прилагаемую Конкурсную докуI!{ентацию к открытому

конкурсу по отбору управляющей организации для управления несколькими
многоквартирными домами.

3. Огryбликовать настоящее постановление на сайте муницип€lльного
образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Ресгryблики> в информационно-телекоммуникациоЕной сети <Интернет>.

4. Настоящее постановление вступает в сиrry с момента подписания.

Первый
Администрации

э

Э.А. овечкина,,fl